



UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA (UFRB)

Centro de Artes, Humanidades e Letras (Cahl) Rua Ana Nery, 25 – Centro, Cachoeira / Bahia / Brasil. CEP 44.300-000 Telefone: +55 75 3425-2729 | ufrb.edu.br/cahl



PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUEOLOGIA E PATRIMÔNIO CULTURAL (PPGap)

Rua Ana Nery, 25 – Centro, Cachoeira / Bahia / Brasil. CEP 44.300-000 Telefone: + 55 75 3425-2242 | ufrb.edu.br/ppgap | E-mail: ppgap.ufrb@gmail.com

RESULTADO FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS A VAGAS REMANESCENTES DE ALUNA/O REGULAR 2024.1- Edital nº 06/2023

INSCRIÇÃO	CPF	CONCENTRAÇÃO LINHA	VAGA	SITUAÇÃO
8421	***.410.185-**	PATRIMÔNIO CULTURAL 4: Patrimônio cultural e políticas públicas	Ampla concorrência	Deferida
8427	***.867.887-**	ARQUEOLOGIA 1: Populações, ambientes e culturas	Ampla concorrência	Deferida
8431	***.559.165-**	PATRIMÔNIO CULTURAL 3: Patrimônio cultural e identidades	Ampla concorrência	Deferida
8436	***.189.685-**	PATRIMÔNIO CULTURAL 3: Patrimônio cultural e identidades	Ampla concorrência	Deferida
8437	***.451.395-**	PATRIMÔNIO CULTURAL 3: Patrimônio cultural e identidades	Ampla concorrência	Deferida
8438	***.372.875-**	PATRIMÔNIO CULTURAL 4: Patrimônio cultural e políticas públicas	Ampla concorrência	Deferida
8439	***.000.637-**	ARQUEOLOGIA 1: Populações, ambientes e culturas	Ampla concorrência	Deferida
8441	***.281.785-**	PATRIMÔNIO CULTURAL 3: Patrimônio cultural e identidades	Ampla concorrência	Deferida
8442	***.430.405-**	PATRIMÔNIO CULTURAL 4: Patrimônio cultural e políticas públicas	Ampla concorrência	Deferida
8444	***.955.525-**	PATRIMÔNIO CULTURAL 3: Patrimônio cultural e identidades	Cota/negras/os	Deferida
8449	***.605.485-**	PATRIMÔNIO CULTURAL 4: Patrimônio cultural e políticas públicas	Ampla concorrência	Deferida
8450	***.121.165-**	PATRIMÔNIO CULTURAL 3: Patrimônio cultural e identidades	Cota/negras/os	Deferida
8451	***.953.605-**	PATRIMÔNIO CULTURAL 3: Patrimônio cultural e identidades	Ampla concorrência	Deferida

Cachoeira - BA, 22 de janeiro de 2024.

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia Centro de Artes, Humanidades e Letras Secretaria Administrativa de Pós-Graduação